
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 60 (4er) - Verbandsliga Gr. 037
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel 7 14:0 85:13 75:18 468:251
2 TC Bürstadt 7 12:2 78:20 69:21 459:238
3 SF Seligenstadt II 7 9:5 44:54 42:56 333:411
4 BW Bensheim 7 7:7 47:51 46:48 365:373
5 SG Weiterstadt 7 6:8 45:53 45:53 356:400
6 TK Langen 7 5:9 43:55 47:54 381:388
7 TV Marburg 7 2:12 37:61 42:57 367:396
8 TC Heusenstamm 7 1:13 13:85 16:75 208:480

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 20.05.2010 10:00

10:00
TV Marburg
TC Oberursel

SG Weiterstadt
BW Bensheim

5:9
14:0

Do. 27.05.2010 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heusenstamm
TV Marburg
SG Weiterstadt
BW Bensheim

TC Bürstadt
TC Oberursel
TK Langen
SF Seligenstadt II

2:12
2:12
12:2
5:9

Mo.31.05.2010 10:00
10:00

TK Langen
SF Seligenstadt II

TC Bürstadt
TC Heusenstamm

3:11
7:7

Do. 10.06.2010 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Weiterstadt
SF Seligenstadt II
TC Bürstadt
TC Heusenstamm

TC Oberursel
TK Langen
TV Marburg
BW Bensheim

0:14
9:5
12:2
2:12

Mo.21.06.2010 10:00
10:00
10:00

TC Oberursel
BW Bensheim
SF Seligenstadt II

TC Bürstadt
SG Weiterstadt
TV Marburg

9:5
11:3
10:4

Do. 24.06.2010 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Weiterstadt
TK Langen
TC Oberursel
TC Bürstadt

SF Seligenstadt II
TV Marburg
TC Heusenstamm
BW Bensheim

5:9
8:6
14:0
12:2

Do. 01.07.2010 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Bensheim
TC Oberursel
TC Bürstadt
TV Marburg

TK Langen
SF Seligenstadt II
SG Weiterstadt
TC Heusenstamm

7:7
14:0
12:2
14:0

Do. 12.08.2010 10:00 TK Langen TC Heusenstamm 12:2
Do. 19.08.2010 10:00

10:00
10:00
10:00

SF Seligenstadt II
TK Langen
TC Heusenstamm
TV Marburg

TC Bürstadt
TC Oberursel
SG Weiterstadt
BW Bensheim

0:14
6:8
0:14
4:10
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