

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 60 (4er) - Verbandsliga Gr. 037

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Oberursel	7	14:0	85:13	75:18	468:251
2	TC Bürstadt	7	12:2	78:20	69:21	459:238
3	SF Seligenstadt II	7	9:5	44:54	42:56	333:411
4	BW Bensheim	7	7:7	47:51	46:48	365:373
5	SG Weiterstadt	7	6:8	45:53	45:53	356:400
6	TK Langen	7	5:9	43:55	47:54	381:388
▼ 7	TV Marburg	7	2:12	37:61	42:57	367:396
▼ 8	TC Heusenstamm	7	1:13	13:85	16:75	208:480

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 20.05.2010 10:00	TV Marburg	SG Weiterstadt	5:9
10:00	TC Oberursel	BW Bensheim	14:0
Do. 27.05.2010 10:00	TC Heusenstamm	TC Bürstadt	2:12
10:00	TV Marburg	TC Oberursel	2:12
10:00	SG Weiterstadt	TK Langen	12:2
10:00	BW Bensheim	SF Seligenstadt II	5:9
Mo. 31.05.2010 10:00	TK Langen	TC Bürstadt	3:11
10:00	SF Seligenstadt II	TC Heusenstamm	7:7
Do. 10.06.2010 10:00	SG Weiterstadt	TC Oberursel	0:14
10:00	SF Seligenstadt II	TK Langen	9:5
10:00	TC Bürstadt	TV Marburg	12:2
10:00	TC Heusenstamm	BW Bensheim	2:12
Mo. 21.06.2010 10:00	TC Oberursel	TC Bürstadt	9:5
10:00	BW Bensheim	SG Weiterstadt	11:3
10:00	SF Seligenstadt II	TV Marburg	10:4
Do. 24.06.2010 10:00	SG Weiterstadt	SF Seligenstadt II	5:9
10:00	TK Langen	TV Marburg	8:6
10:00	TC Oberursel	TC Heusenstamm	14:0
10:00	TC Bürstadt	BW Bensheim	12:2
Do. 01.07.2010 10:00	BW Bensheim	TK Langen	7:7
10:00	TC Oberursel	SF Seligenstadt II	14:0
10:00	TC Bürstadt	SG Weiterstadt	12:2
10:00	TV Marburg	TC Heusenstamm	14:0
Do. 12.08.2010 10:00	TK Langen	TC Heusenstamm	12:2
Do. 19.08.2010 10:00	SF Seligenstadt II	TC Bürstadt	0:14
10:00	TK Langen	TC Oberursel	6:8
10:00	TC Heusenstamm	SG Weiterstadt	0:14
10:00	TV Marburg	BW Bensheim	4:10